Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que
institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

MUNICÍPIO DE ESPERANTINA / TO
Instituído pela Lei Municipal nº 232, de 14 de Março de 2018

ANO VIII Nº 225 ESPERANTINA  - TO quarta-feira, 7 de maio de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO .................................................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0140/2025 ............................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0141/2025 ............................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0140/2025
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0140/2025, assinado em 07/05/2025.
Objeto: Contratação de atração artística do cantor JOAN
ALESSANDRO para apresentação no dia 17/05/2025 na
tradicional Festa do Cupu, a ser realizada entre os dias 16/05 a
18/05/2025 na cidade de Esperantina - TO. Processo
Administrativo nº 0116/2025. Modalidade: Inexigibilidade nº
009/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação,
CNPJ nº 19.530.447/0001-09, CONTRATADO: SANFONADA
MUSIC PRODUCOES MUSICAIS E EVENTOS LTDA, CNPJ nº
60.143.319/0001-06. Valor Global: R$ 70.000,00 (setenta mil
reais). Vigência Inicial: 7 de Maio de 2025. Vigência Final: 7 de
Julho de 2025. Antonia Fabiana Albino de Almeida - Secretária
Municipal de Educação. Esperantina - TO, 7 de Maio de 2025.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0141/2025
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0141/2025, assinado em 07/05/2025.
Objeto: Contratação de atração artística da dupla DI LUCA E
RAPHAEL no dia 16/05/2025, na XVIII festa do cupu em
Esperantina/TO. com duração mínima de 2hrs e 30min (duas
horas e meia).. Processo Administrativo nº 0117/2025.
Modalidade: Inexigibilidade nº 010/2025. CONTRATANTE:
Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 19.530.447/0001-09,
CONTRATADO: T H PEREIRA SHOWS E EVENTOS, CNPJ nº
46.285.721/0001-96. Valor Global: R$ 50.000,00 (cinquenta mil
reais). Vigência Inicial: 7 de Maio de 2025. Vigência Final: 7 de
Julho de 2025. Antonia Fabiana Albino de Almeida - Secretária
Municipal de Educação. Esperantina - TO, 7 de Maio de 2025.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Diário Oficial do Município
Esperantina - TO . CEP: 77993-000

Fone: (63) 3475-1132
dom@esperantina.to.gov.br
www.esperantina.to.gov.br

MARIA ANTONIA RODRIGUES DOS SANTOS SILVA
Prefeita

DEUMAR ALVES DOS SANTOS

Vice Prefeito

FRANCIMAR SOUSA DA SILVA
Secretário de Finanças e Administração

Diário Oficial

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20ESPERANTINA/DIARIO%20OFICIAL%20ESPERANTINA%20225.docx%23_Toc197554262

		2025-05-07T23:51:58-0300
	MAGNO DOS SANTOS:02211150136